


CITTA’ DI VIBO VALENTIA
CONCORSO PER ISTRUTTORE DIRETTIVO 
SERVIZI DEMOGRAFICI

GRADUATORIA FINALE

	CANDIDATO
	PRIMA PROVA SCRITTA
	SECONDA PROVA SCRITTA
	MEDIA PROVE SCRITTE
	PROVA ORALE
	PUNTEGGIO TOTALE

	CIAMPA 

GIUSEPPE
	25
	25
	25
	25
	50

	MONTESANTI CARLA
	26
	25
	25,5
	24
	49,5

	MESSINA MASSIMILIANO
	21
	14
	22,5
	26
	48,5

	CONDELLO ANTONIO
	21
	24
	22,5
	22
	44,5
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